

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00175-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	ADOÇANTE PARA FORNO E FOGÃO - EMBALAGEM 500 GR	12	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	LBS FOODS	R\$ 60,83	R\$ 729,96
3	ALECRIM DESIDRATADO - EMBALAGEM 500 GR	8	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	GRANVIDA	R\$ 38,72	R\$ 309,76
4	AMÊNDOA LAMINADA - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	15	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	FC DISTRIBUIÇÃO	R\$ 61,71	R\$ 925,65
5	ATUM - EMBALAGEM 170 GR	200	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	GOMES DA COSTA	R\$ 12,33	R\$ 2.466,00
7	AZEITE DE DENDÊ - EMBALAGEM 200 ML	40	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CEASA	R\$ 15,31	R\$ 612,40
8	BOLACHA DE ARROZ 80 - 90G	450	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CAMIL	R\$ 11,11	R\$ 4.999,50
9	CHAMPIGNON FATIADO - EMBALAGEM 1,5 KG A 2 KG	30	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	RILI	R\$ 66,08	R\$ 1.982,40
10	CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA EMBALAGEM COM 1 KG	15	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	HARALD	R\$ 43,11	R\$ 646,65
13	GELATINA DIET/ZERO 12 GRAMAS	700	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	PREDILETA	R\$ 4,29	R\$ 3.003,00
14	GELEIA DE FRUTAS 15G	1920	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	HOMAMEDE	R\$ 0,52	R\$ 998,40
16	GÃO DE BICO - EMBALAGEM COM 500 GR	500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	YOKI	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
17	LEITE DE SOJA - EMBALAGEM 1 LT	7000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	PURITY	R\$ 11,06	R\$ 77.420,00
18	LEITE INTEGRAL INSTANTÂNEO EM PÓ - EMBALAGEM 800 GRAMAS A 1 KG.	120	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	BOM GOSTO	R\$ 42,30	R\$ 5.076,00

19	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 GR	250	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	SINHÁ	R\$ 16,68	R\$ 4.170,00
22	MOLHO APIMENTADO - EMBALAGEM COM 900 ML	15	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CHAPADÃO	R\$ 15,73	R\$ 235,95
25	MOLHO SHOYO - EMBALAGEM DE 900 ML A 1 LITRO	50	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	RUAH	R\$ 18,02	R\$ 901,00
26	MOSTARDA - EMBALAGEM DE 900 ML A 1 LITRO	160	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CHAPADÃO	R\$ 16,54	R\$ 2.646,40
30	CHÁ MATE EMBALAGEM 250G	15	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CHÁ REAL	R\$ 9,20	R\$ 138,00
32	MACARRÃO TALHARIM DE MASSA SÊMOLA COM OVOS - EMBALAGEM 500G	100	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CRISTAL	R\$ 6,27	R\$ 627,00
33	MACARRÃO PENNE DE MASSA SÊMOLA COM OVOS - EMBALAGEM 500 GRAMAS.	150	UND	NSA SOLUCOES LTDA	CRISTAL	R\$ 5,90	R\$ 885,00
36	MACARRÃO PARA LASANHA MASSA SÊMOLA COM OVOS- EMBALAGEM 200G	250	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	CRISTAL	R\$ 7,97	R\$ 1.992,50
37	DOCE DE GOIABA TIPO CASCÃO - EMBALAGEM 500G	30	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	PREDILETA	R\$ 19,12	R\$ 573,60
39	LEITE CONDENSADO ZERO LACTOSE - EMBALAGEM DE 387 A 395 GRAMAS	420	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	PIRACANJUBA	R\$ 7,64	R\$ 3.208,80
40	CREME DE LEITE ZERO LACTOSE - EMBALAGEM COM 200 GRAMAS	510	UND	NSA SOLUCOES LTDA	ITALAC	R\$ 4,65	R\$ 2.371,50

Sugerido cancelamento dos lotes 1, 6, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 24, 27, 28, 29, 31, 34, 35 e 38

Goiânia, 24 de abril de 2023.

Comissão de Licitação Sesc Goiás